MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 04/2024 - COEXT/CAM/IFRR, 12 de junho de 2024

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas dos cursos de

Formação Inicial e Continuada - FIC, designada pela PORTARIA Nº 2471/GAB-CAM/IFRR, de

01/08/2024, no uso de suas atribuições legais torna público, o RESULTADO PARCIAL do curso de

Formação Inicial e Continuada - FIC Agente de Alimentação Escolar, ofertado pelo Campus Amajari  do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, executado âmbito do

Pronatec/Programa Mulheres Mil do FNDE/MEC para o semestre 2024.2.

Curso: Agente de Alimentação Escolar         Carga horária: 160 horas

Local: Vila Brasil - Amajari

ORDEM NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO

1 Maria Francisca Franco Deferido

2 Dayana Margarita Saez Diaz Deferido

3 Cristina da Silva Deferido

4 Elis Regina Mateus Carlos Deferido

5 Betty Coromoto Yepez Almao Deferido

6 Arelis Lucia Morales Mendez Deferido

7 Katiusca del Valle Salazar Carreno Deferido

8 Daliana da Silva Deferido

9
Nubraska Katiuska González de

González
Deferido

10 Sandra Milena Maldonado Culman Deferido

11 Maria Alves da Silva Deferido

12 Antonia De Maria Alves Santos Deferido

13 Kenha Almeida Vieira Deferido

14 Franciele Almeida Lima Deferido

15 Simone Nascimento Alves Deferido

16 Mary Carmen Hernandez Martinez Deferido

17 Ivanizes da Silva Pinheiro Deferido

18 Omarlys Nazaret Quinonez Romero Deferido

19 Mayara Souza de jesus Deferido

20 Ana Lúcia Laranjeira Wanderley Deferido

CADASTRO DE RESERVA

Código Verificador:

Código de Autenticação:

ORDEM NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO

1 Ângela Maria da Silva Cavalcante Deferido

2 Lonellys de Los Angeles Figuera Deferido

3 Tanaka Pithula Braga leite Deferido

4 Ana Silvia Peixoto Cavalcante Deferido

5 Whesleany Larissa da Silva Deferido

6 Nayamka Nayrelly Almeida Alves Deferido

7 Amanda Alves Santana Deferido

8 Giselle Santana Nascimento Deferido

9 Taynara Santana da Silva Deferido

Leidiana Lima dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção de Cursos FIC

 PORTARIA Nº 2471/GAB-CAM/IFRR, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Leidiana Lima dos SantosLeidiana Lima dos Santos, COORDENADOR(A) - FG2 - COEXT (CAM)COORDENADOR(A) - FG2 - COEXT (CAM), em 29/10/2024 11:06:59.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 29/10/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

310198

3edaafb488

	Documento assinado eletronicamente por: